

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/07/2023 12:38

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 297395607
COTAÇÃO Nº 39625 - LABORATÓRIO - HEAPA JUL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	06/07/2023 14:17:00
Vencimento:	12/07/2023 16:35:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda CNPJ: 21.333.449/0001-41 BRASÍLIA - DF Alexcilenio Frota (61) 985166501 contato@agwcomex.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	
2	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDA??O DE ESTOQUE. [Vendedor: CRISTINA RODRIGUES SANTOS - E-mail: cristina.santos@cbsmed.com.br]
4	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/07/2023	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados s?o enviados em dias espec?ficos da semana, favor verificar a libera??o conforme a sua regi?o. N?o aceitamos devolu??o de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a confer?ncia da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma diverg?ncia com o pedido se poss?vel informar no conhecimento de frete.
5	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	15/07/2023	28 ddl	CIF	
6	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	
7	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	04/08/2023	30 ddl	CIF	HIVY
8	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	22/07/2023	30 ddl	CIF	-

	mario@sensorialsaude.com Mais informações						
9	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Mario Tavares Canto labvendas02@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
10	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 18.849.143/0001-38 CUIABÁ - MT RENATA GHIDELLA (55) 3055-0007 licitacao@vallendiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas						Situação
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário	
	KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE Código: 4470	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 32,0000	R\$ 128,0000	4	CORANTE HEMATOLOGICO CAIXA - RENYLAB		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
	Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 35,5000	R\$ 142,0000	1	INSTANT PROV (CORANTE RAPIDO) 3X500ML - NEWPROV	PCT	-
	Informações de Última Compra 13/07/2023	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 159,6000	1	KIT RAPIDO - 3X500 ML - RENYLAB	1	-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 43,0000	R\$ 172,0000	1	CORANTE RAPIDO KIT 500 ML CADA FRASCO - NEWPROV - NEWPROV	CAIXA	-
	Marcas: CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 56,9600	R\$ 227,8400	1	KIT CORANTE RAPIDO - PANOTICO - 3X500ML - RENYLAB	CAIXA	-
	Preço Unitário: 32,0000							
	Quantidade: 4.0							
	23/03/2023							
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA							
	Marcas: KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML - LABORCLIN							
	Preço Unitário: 37,6700							
	Quantidade: 6.0							

26/01/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	4.0

2		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA Código: 38641 Quantidade: 2 Kit Marcas Preferidas: - Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. Informações de Última Compra 13/07/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM Preço Unitário: 84,0000 Quantidade: 2.0 18/05/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM Preço Unitário: 84,0000 Quantidade: 2.0 28/04/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: KIT TIPAGEM SANGUINEA		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 22,9900	R\$ 45,9800	1	SORO ANTI B 1 X 10ML - SORO ANTI B 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 84,0000	R\$ 168,0000	1	KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 270,0000	R\$ 540,0000	2	KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA (ANTI-A; ANTI-B E ANTI-D) - EBRAM	UND		-

A, B, D - -
EBRAM
Preço Unitário: 84,0000
Quantidade: 2.0

3	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA CAIXA C/50 UNIDADES -> LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - CAIXA Código: 6333	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,2040	R\$ 4,0800	50	LAMINA 26X76MM FOSCA S/LAPIDAR - PRECISION	CAIXA		-
	Quantidade: 20 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 6,3500	R\$ 127,0000	1	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
	Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo.	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 6,4500	R\$ 129,0000	1	LAMINA FOSCA SEM LAPIDAR 26X76 CX 50 - CRAL - PRECISION	CAIXA	NAO LAPIDADA	-
	Informações de Última Compra 13/07/2023	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 6,5100	R\$ 130,2000	20	LAMINA PONTA FOSCA 26X76 - LABOR IMPORT	CAIXA		-
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 6,6900	R\$ 133,8000	1	LAMINA - 26 X76MM - FOSCA SEM LAPIDAR - CX 50 - CRAL	CAIXA		-
	Marcas: LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	H M Borges	R\$ 7,5000	R\$ 150,0000	50	lamina ponta fosca nao lapidada, exacta, exacta	un		-
	Preço Unitário: 6,3500 Quantidade: 20.0								
	18/05/2023								
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marcas: LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL								
	Preço Unitário: 6,3500 Quantidade: 20.0								
	28/04/2023								
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues								

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL
Preço Unitário:	6,9900
Quantidade:	20.0

PIPETADOR MANUAL DE BORRACHA -> PIPETADOR MANUAL DE BORRACHA - COM 3 VALVULAS COM ESFERA DE ACO INOXIDAVEL PARA ACOPLAMENTO EM PIPETA DE VIDRO A PARTIR DE 1ML - UNIDADE
Código: 38772

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H M Borges	R\$ 23,0000	R\$ 253,0000	1	PERA PIPETADOR DE 3 VIAS BORRACHA, UNILAB	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31

Quantidade: 11 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

13/07/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: PERA PIPETADOR DE 3 VIAS BORRACHA, UNILAB
Preço Unitário: 23,0000
Quantidade: 11.0

19/02/2021

Fornecedor: Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME
Marca: PIPETADOR DE SEGURANCA 3 VIAS - J. PROLAB - J. PROLAB
Preço Unitário: 21,5400
Quantidade: 3.0

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 0.1-1ML - UNIDADE Código: 38774								
Quantidade: 4 Unidade							PONTEIRA TIPO GILSON	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0400	R\$ 0,1600	1	PONTEIRA TIPO GILSON 1000UL PP N/ESTERIL - PERFECTA	-	1000UL PP N/ESTERIL - PERFECTA	-
Justificativa								
;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra								
13/07/2023								
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 11,9000	R\$ 47,6000	1	PONTEIRA TP UNIV. - 0-200UL - PCT 1000 (AM) - MEDIX	1		-
Marca: PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,0000	R\$ 76,0000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
Preço Unitário: 19,0000								
Quantidade: 4.0	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 19,4800	R\$ 77,9200	4	PONTEIRA AZUL - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE		-
21/06/2023								
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 40,0000	R\$ 160,0000	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 100-1000uL AZUL, CRAL	PCT		-
Marca: PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE								
Preço Unitário: 24,0000								
Quantidade: 6.0								
25/06/2021								
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca: PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE -								

	GLOBAL TRADE
Preço Unitário:	24,0000
Quantidade:	2.0

6	REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES LABORATIAIS Código: 4748	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Kit	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	1	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	1	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
	13/07/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 112,0000	R\$ 112,0000	1	VDRL PRONTO PRA USO - 6ML - COM CONTROLES - WIENER	CAIXA		-
	Marca: VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER								
	Preço Unitário: 45,0000								
	Quantidade: 1.0								
	21/06/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marca: VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER								
	Preço Unitário: 49,0000								
	Quantidade: 1.0								
	18/05/2023								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marca: VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER								

Preço Unitário: 55,0000
Quantidade: 1.0

7	TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -> TAP - SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA Código: 38960	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,7757	R\$ 17,7570	100	REAGENTE TAP 10X2,0ML - 100 TESTES - BIOCLIN	FRASCO		-
	Quantidade: 10 Caixa Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 68,1500	R\$ 681,5000	1	TP - 50 TESTES - CAT 555 - GT GROUP	1		-
	Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 101,8000	R\$ 1.018,0000	1	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
	Informações de Última Compra 13/07/2023	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 102,0000	R\$ 1.020,0000	10	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 101,8000 Quantidade: 10.0								
	21/06/2023	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 115,0000 Quantidade: 19.0								
	18/05/2023	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TP - TEMPO DE								

	PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	115,0000
Quantidade:	10.0

8	TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRIÇÃO DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,4000	R\$ 0,8000	100	TIRAS DE URINA COM 10 PARAMETROS - COM 100 UN. - WAMA	CAIXA		-
	Justificativa ;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 29,5000	R\$ 59,0000	1	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA	-	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA WAMA	-
	Informações de Última Compra 13/07/2023	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 29,7000	R\$ 59,4000	2	TIRA DE URINA - WAMA	FR		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	H M Borges	R\$ 40,1500	R\$ 80,3000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR		-
	Marca: TIRA DE URINA - WAMA Preço Unitário: 29,7000 Quantidade: 2.0	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 41,9000	R\$ 83,8000	1	TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP	150 TESTES		-
	23/03/2023	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON	FRASCO		-
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TIRA DE URINA 10 AREAS FRASCO COM 150 TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 57,0000 Quantidade: 7.0								
	15/02/2023	H M Borges				FITA PARA URANALISE			

	10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE
Preço Unitário:	40,1500
Quantidade:	1.0

9	TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES Código: 17735	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 15,1200	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL	-	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
	Quantidade: 21 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,9124	R\$ 40,1604	100	TUBO CITRATO A VACUO - 2ML - TAMPA AZUL - VACUETTE - GREINER	RACK		-
	Justificativa ;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 44,9000	R\$ 942,9000	1	TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML PLAST - PCT 100 - GT GROUP	1		-
	Informações de Última Compra 13/07/2023	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 945,0000	100	Tube Citrato de Sodio 3.6 mL 13x75 - Tampa Azul - Medix	caixa		-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL Preço Unitário: 48,3300 Quantidade: 21.0 21/06/2023	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 48,3300	R\$ 1.014,9300	21	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL	RACK		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 55,5000	R\$ 1.165,5000	1	TUBO VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 2,7ML - SO CARE - SOL MILLENIUM	CAIXA		-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: TUBO A VACUO COM CITRATO DE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 64,0000	R\$ 1.344,0000	1	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	CAIXA		-

Preço Unitário: 48,1400	H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 1.365,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML - VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	-
Quantidade: 11.0							
18/05/2023							
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
Marca: TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON							
Preço Unitário: 62,0000							
Quantidade: 7.0							

TUBO DE FALCON DE 15ML ESTERIL - UNIDADE Código: 38963	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra								
13/07/2023								
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,2920	R\$ 14,6000	50	TUBO CONICO ESTERIL TAMPA VERMELHA 15ML - PCT 50 - GT GROUP	1		-
Marca: TUBO CONICO FALCON 15ML ESTERIL - CRAL	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,5200	R\$ 26,0000	50	TUBO CONICO FALCON 15ML ESTERIL - CRAL	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
Preço Unitário: 0,5200	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,5240	R\$ 26,2000	50	TUBO TIPO FALCON ESTERIL 15ML PT50 - CRAL	PCT		-
Quantidade: 50.0	H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 44,5000	50	TUBO TIPO FALCON 15ML ESTERIL C/50 , FIRSTLAB	PCT		-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,9700	R\$ 48,5000	40	TUBO TIPO FALCON 15ML INDIVIDUAL ESTERIL PCT 40 UND - GLOBAL - GLOBAL	PACOTE		-
	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,0380	R\$ 51,9000	50	TUBO TIPO FALCON ESTERIL - 15ML - DESKARPLAS	PACOTE		-

11	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	------------------------------------------	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

4ML - PCT C/ 100 UNIDADES Código: 41572		Embalagem					
Quantidade: 8 Pacote	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,7135	R\$ 5,7080	100	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 3,5ML PLAST - PCT 100 - GT GROUP	1	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa							
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 4 - Não atinge faturamento mínimo.							
Informações de Última Compra							
13/07/2023							
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,7600	R\$ 6,0800	100	TUBO GEL A VACUO - 3,5ML - TAMPAMARELA - C/ TRAVA DE SEGURANCA - VACUETTE - GREINER	PACOTE	-
Marca: TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON							
Preço Unitário: 66,0000							
Quantidade: 8.0							
21/06/2023							
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8929	R\$ 7,1432	100	TUBO VACUTAINER 5,0ML PLUS AMARELO BD 360060 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-
Marca: TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 66,0000	R\$ 528,0000	1	TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
Preço Unitário: 66,0000							
Quantidade: 20.0							
18/05/2023							
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 66,4900	R\$ 531,9200	8	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	-
Marca: TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 75,8000	R\$ 606,4000	1	TUBO VACUO ACELERADOR DE COAGULO C/GEL 13X75 3,5ML - SO CARE - SOL MILLENIUM	CAIXA	TUBO 3,5 ML -
Preço Unitário: 72,0000							
Quantidade: 40.0	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 79,0000	R\$ 632,0000	100	Tube Ativador de Coagulo c/ gel 3.5 mL 13x75 - Tampa Amarela - Medix	caixa	-
	H M Borges	R\$ 82,0000	R\$ 656,0000	100	TUBO A VACUO 3,5ML	CX	-

COM GEL
SEPARADOR
TP. AMARELA,
FIRSTLAB

12		TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMP A ROXA 4ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 41573	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	40 Pacote									
Marcas	ACEITA									
Preferidas:	ALTERNATIVA									
Justificativa										
;1,2 e 3 - Não atinge faturamento mínimo. 4 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação.										
Informações de Última Compra										
13/07/2023										
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 17,2000	1		TUBO DE COLETA EDTA K2 4 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM		TUBO DE COLETA EDTA K2 4 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC	-
Marca:	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMP A ROXA 4ML - CRAL	VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,5140	R\$ 20,5600	100		TUBO EDTA A VACUO - 4ML - TAMP A ROXA - COM TRAVA DE SEGURANCA - VACUETTE - GREINER	PACOTE		-
Preço Unitário:	44,1100	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5861	R\$ 23,4440	100		TUBO VACUTAINER 4,0ML EDTA ROXO BD 360057 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-
Quantidade:	40.0	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 1.596,0000	1		TUBO A VACUO EDTA 4ML VIDRO - PCT 100 - GT GROUP	Caixa	Tubo de vidro	-
21/06/2023										
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 1.760,0000	100		Tubo EDTA K2 4.0 mL 13x75 - Tampa Roxa - Medix	caixa		-
Marca:	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMP A ROXA 4ML - CRAL	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 44,0000	R\$ 1.760,0000	1		TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 PLASTICO - LABOR IMPORT	CAIXA		-
Preço Unitário:	41,1800	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 44,1100	R\$ 1.764,4000	2540		TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMP A ROXA 4ML - CRAL	RACK		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 13/07/2023 12:31
Quantidade:	25.0	Ultra Medical Comercio De Materiais	R\$ 49,0000	R\$ 1.960,0000	1		TUBO VACUO 13X75MM K2 EDTA 4ML,	100		-
18/05/2023										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									
Marca:	TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 -									

Preço Unitário:	BIOCON - BIOCON	Hospitalares Ltda Epp					SOL MILLENIUM		
	53,0000						13762 tb edta-k2 4ml 13x75 roxa 360057 c/ 100und - BD PAS	BIO1	-
Quantidade:	40.0	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 54,8700	R\$ 2.194,8000	100		TUBO A VACUO EDTA 4ML TAMPA ROXA, FIRSTLAB	CX	-
		H M Borges	R\$ 59,0000	R\$ 2.360,0000	100				

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	6	R\$ 1.962,0000
H M Borges	1	R\$ 253,0000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	5	R\$ 2.992,7300
Total:	12	R\$ 5.207,7300

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.207,7300

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)